Absolutio criminum quorundam Episcopo referretur. 401

Abique Martyrio, & ullo mortis dolore B. Virgo ex hac vita migravit. 113

Abique Clerici consensu, an Episcopus dies festos instituere queat. 135

Abique consensu patris, an filius familias testari possit de bonis aduenturijs ad pias causas. 1313

Abique consensu Capituli Episcopus assumit sibi Vicarium, & renouat. 331

Accessus quid sit. 1053

Accessus ad Beneficium quando resignanti detur. ibid.

Accessus, Ingressus, & Regressus inter se quo differunt. ibid.

Accipiens beneficium quodcumque illud sit sine voluntate id muneris prestandi, quod requirit, grauiter delinquit. 827

Accusare parentes quibus in causis liceat filiis. 193. filium licet patri ob crimen. 237

Acquirens secundum beneficium in eadem Ecclesia an amittat primum. 336

Acquisita ex distributionibus quotidianis, an iura conscientia Clericus possit in quos voluerit usus impendere. 1008

Acquisita ex stipendijs artificum in bonis quasi castrensibus non habentur. 245

Acquisita per Clericum post ordines susceptos aliunde quam ex bonis Ecclesia, pro bonis castrensibus, vel quasi numerantur. 248

Acquisita ex ludo à Clerico vel Monacho, an debeant haberi inter spolia. 1140

Acquisitum à filio ex quadam occulta causa, an ex re patris seu nomine, an sua causa prouenisse conijci possit. 239

Acta per Papam haereticum rata, & firma sunt quousque iudicio Ecclesia publico sit à Pontificatu deiectus. 695

Acta per eum qui pro Legato Apostolico habetur cum tamen non sit, an sint rata & firma. 720

Actio nulla competit filio naturali contra testamentum, si nihil illi reliquatur. 190

Actio de peculio que in iure dicitur. 289 que sit, ibid. de in rem verso quando locum habet. 290 quod iusta quid sit. ibi.

Actioe quod iussu in multis dominus tenetur. 291

Actioes, iura, & nomina debitorum, an bona immobilia censentur. 1198

Actus, & reus si sint interditi ab ingressu Ecclesia, & causa eorum in Ecclesia iudicialiter tractetur, uter eorum licite possit Ecclesiam ingredi. 1223

Actus in iure civili qui dicitur. 747

Actus amoris interni quoniam tempore erga proximum tenentur elicere. 1183

Actus voluntaria Iurisdictionis, an diebus feriatis sit irritus. 146

Ad beneficium tria pertinent. 312

Ad dictionem usque gradum deficientibus hereditas à latere venientibus quis successurus. 289

Additio, poena antiquius, qua infligebatur. 286

Addictus & seruus in quo differunt. 163

Ad Ecclesiasticum Iudicem spectat causa de filiis, sint nec ne legitimi. 214

Ad emphyteusim Ecclesiasticam naturales filij, si non sint expressi, minime admittuntur. 186

Adeptio beneficij per clericum minori excommunicatione ligatum an sit valida. 815

Adeptio beneficij valet etiam si clericus dum ad dignitatem eligitur sit peccato mortali infectus. ibid.

Adiacentes provincia quam intelligantur. 717

Ad infamiam femina euitandam an liceat aliquando uti remedio ne concipiatur foetus. 258

Ad iustas nuptias leges multi requirebant, & quam. 229

Adiutore beneficiarij vel parochi duplex. 316

Adiutorem beneficiarijs dare quis possit. ibid.

Adiutores Episcopis dantur à Papa duabus de causis. ibid.

Adiutorem cum futura successione cur Papa det Episcopo. 317

Adiutor beneficiarijs, vel Parochis qua de causa dari solet. ibid.

Adiutor an sit beneficiarius vel praelatus, ibid. & beneficiarius in quo differunt. ibid. & seq.

Adiutor enim auctoritate & iure succedendi beneficium non habet, 318 qualis esse debeat, ibid. ex quibus facultatis viuere potest. 319

Adiutori, an beneficiario egrotanti potius alimenta debeantur. ibid.

Adiutori, an beneficiario libera reddituum administratio conueniat. 331

<i>Adiutor Episcopo datus an habeat potestatem conferendi beneficia.</i>	909	<i>Alienans domum bona fide tamen, pensione in perpetuum solvenda, quanta quotannis solvitur ex locatione, pratermittens in ea locatione formulam iuris an peccet.</i>	1201
<i>Administratio Ecclesie à Christo instituta est Monarchica.</i>	553	<i>Alienatio verum ecclesiasticarum quo iure prohibita.</i>	1195
<i>Administrator generalis datus à Papa Ecclesie Cathedrali vacanti, an ius habeat exigendi tale subsidium.</i>	1245	<i>Alienationis nomen in presenti instituto latissime sumitur.</i>	ibid.
<i>Adoptare &amp; adoptari quis possit.</i>	221	<i>Alienationis nomine quid intelligatur.</i>	1196
<i>Adoptatus quomodo ex testamento vel ab intestato succedas in hereditate.</i>	222	<i>Alienatur res Ecclesie quatuor de causis.</i>	ibid.
<i>Adoptionis definitio qua sit.</i>	220	<i>Alienatio rei Ecclesiastica subscriptionem requirit in tribus casibus.</i>	ibid.
<i>Adoptio est duplex.</i>	ibid.	<i>Alienatio rei Ecclesiastica extra causas à iure concessas, &amp; formam iuris, in foro conscientie an sit valida.</i>	1199
<i>Adoptionis origo antiquissima fuit.</i>	231	<i>Alienatio rei Ecclesie absque formula iuris &amp; extra casus ipso iure concessas an in iudicio valeat.</i>	1198
<i>Adoptivi filij solum legitimi non naturales dicuntur.</i>	220	<i>Alienum accipiens in extrema necessitate, ut sibi indigenti subueniat an tantundem restituere ditior effectus obligetur.</i>	1394
<i>Ad quam civitatem Iuda beata Virgo cum festinatione perrexit.</i>	119	<i>Alienum capere ad sublevandum alicuius necessitatem an liceat alicui qui non habet unde illam subleuet.</i>	1395
<i>Ad quem usque locum Christus crucem portavit.</i>	86	<i>Aliud ius necesse est in filios pater, aliud in servos dominus habeat.</i>	227
<i>Adscriptitij servi qui vocabantur.</i>	288	<i>Aliud est donare servo aliquod ut habeat velut suum, aliud donare ut seredimat.</i>	289
<i>Adscribendus numero Sanctorum de quibusnam inquiretur.</i>	645	<i>Alimenta parentibus quo iure à filiis debeantur, 162. praestita filio qua pater dare cogebatur an mater iure possit repetere.</i>	165
<i>Ad Summum Pontificem pertinet ea que sunt fidei definire, ut ab omnibus inconcussa fide teneantur.</i>	626	<i>Alimenta vita necessaria naturali iure spurio pater debet.</i>	168
<i>Ad Synodum Provincialem an alij prater Episcopos debeant iure vocari.</i>	463	<i>Alimentorum nomine quid Canones, &amp; iura intelligant.</i>	168
<i>Ad triennium usque exactum mater filium